
1 

 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 641/2024, dne 03.06.2024 

Oznámení 
Obec Řepiště v souladu s ustanovením § 99 odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní  zřízení),  ve  znění   pozdějších  předpisů (dále jen "zákon o obcích") a podle 
§ 102 odst.3) zákona o obcích, a dle § 39 zákona o obcích 

zveřejňuje záměr vypůjčit hmotnou nemovitou věc, 

a to část budovy (soubor místností 1 - ZUŠ) v budově staré základní školy (objekt 
občanské vybavenosti), Mírová 56, 739 32 Řepiště, která je součástí pozemku parc.č. 
5 v katastrálním území Řepiště, který je zapsán na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek.     

     Jedná se o 4 místnosti ve 2. nadzemním podlaží budovy, a to místnosti vlevo od 
schodiště, které tvoří: třída 2.1. o velikosti 63  m2 (rozměry 9,7 x 6,5 m, bývalá 
počítačová učebna), třída 2.2. o velikosti 23 m2 (rozměry 6,5 x 3,5 m, bývalá sborovna),  
třída 2.3. o velikosti 47 m2 (rozměry 7,0 x 6,7 m, bývalá nejmenší třída) a třída 2.4. o 
velikosti 15 m2 (rozměry 5,0 x 3,0 m, bývalá ředitelna). Součástí výpůjčky je i sdílené 
užívání společných prostor s dalšími nájemci a uživateli budovy: vchod do budovy, 
schodiště, chodba ve 2.NP, sociální zařízení ve 2.NP. 

Požadavky půjčitele:  

a) soubor místností 1 – ZUŠ se bude vypůjčovat za účelem umístění a provozování 
pobočky Základní umělecké školy Vratimov, příspěvkové organizace, IČ: 
00846791, pro výuku uměleckých  oborů dětí a mládeže z obce Řepiště a 
nejbližšího okolí., 

b) předpokládaný termín zahájení provozu nejdříve od 01.09.2024, po zajištění všech 
administrativních úkonů nutných ke zřízení a k zajištění provozu pobočky ZUŠ, 

c) výpůjční smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 
d) výpůjčitel bude hradit provozní výdaje spojené s provozem souboru místností 1 – 

ZUŠ, tj.  výdaje za elektrickou energii, plyn, vodné, stočné, odvoz a likvidaci 
odpadů, telefon, internet, případně další požadované služby související 
s provozem. Odhadované roční náklady spojené s provozem souboru místnosti 1 
– ZUŠ jsou ve výši cca 50.000,- Kč (v cenách roku 2023). 

e) výpůjčitel nesmí bez předchozího souhlasu pronajímatele vypůjčit či pronajmout 
prostory třetí osobě,  

f) výpůjčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele provádět stavební 
přestavby a úpravy pronajatých prostor. 

      Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na adrese Obecní úřad Řepiště, se 
sídlem Mírová 178, 739 31 Řepiště. Obálka bude označena „Výpůjčka souborů 
místností 1 - ZUŠ - NEOTVÍRAT". 

      Další informace budou v případě zájmu poskytnuty kontaktní osobou, Rostislavem 
Kožušníkem, starostou, e-mail: obec@repiste.eu, tel. 558 671 925, 724 178 654. 
V případě zájmu o prohlídku prostor kontaktujte rovněž kontaktní osobu. 

      Zadavatel předložené nabídky nevrací. Uchazeč předkládá svou nabídku 
bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 

Obec ŘEPIŠTĚ 
Mírová 178, PSČ 739 31 

Č.j. Rep 641/2024, dne 03.06.2024 

Oznámení 

Obec Řepiště v souladu s ustanovením $ 99 odst. 2) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o obcích") a podle 
S 102 odst.3) zákona o obcích, a dle S 39 zákona o obcích 

zveřejňuje záměr vypůjčit hmotnou nemovitou věc, 

a to část budovy (soubor místností 1 - ZUŠ) v budově staré základní školy (objekt 

občanské vybavenosti), Mírová 56, 739 32 Řepiště, která je součástí pozemku parc.č. 
5 v katastrálním území Řepiště, který je zapsán na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek. 

Jedná se o 4 místnosti ve 2. nadzemním podlaží budovy, a to místnosti vlevo od 

schodiště, které tvoří: třída 2.1. o velikosti 63 m“ (rozměry 9,7 x 6,5 m, bývalá 
počítačová učebna), třída 2.2. o velikosti 23 m? (rozměry 6,5 x 3,5 m, bývalá sborovna), 

třída 2.3. o velikosti 47 m? (rozměry 7,0 x 6,7 m, bývalá nejmenší třída) a třída 2.4. o 
velikosti 15 m? (rozměry 5,0 x 3,0 m, bývalá ředitelna). Součástí výpůjčky je i sdílené 

užívání společných prostor s dalšími nájemci a uživateli budovy: vchod do budovy, 
schodiště, chodba ve 2.NP, sociální zařízení ve 2.NP. 

Požadavky půjčitele: 
  

a) soubor místností 1 — ZUŠ se bude vypůjčovat za účelem umístění a provozování 

pobočky Základní umělecké školy Vratimov, příspěvkové organizace, IČ: 
00846791, pro výuku uměleckých oborů dětí a mládeže z obce Řepiště a 

nejbližšího okolí., 
b) předpokládaný termín zahájení provozu nejdříve od 01.09.2024, po zajištění všech 

administrativních úkonů nutných ke zřízení a k zajištění provozu pobočky ZUŠ, 
c) výpůjční smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

d) výpůjčitel bude hradit provozní výdaje spojené s provozem souboru místností 1 — 
ZUŠ, tj. výdaje za elektrickou energii, plyn, vodné, stočné, odvoz a likvidaci 

odpadů, telefon, internet, případně další požadované služby související 
s provozem. Odhadované roční náklady spojené s provozem souboru místnosti 1 

— ZUŠ jsou ve výši cca 50.000,- Kč (v cenách roku 2023). 
e) výpůjčitel nesmí bez předchozího souhlasu pronajímatele vypůjčit či pronajmout 

prostory třetí osobě, 
f) výpůjčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele provádět stavební 

přestavby a úpravy pronajatých prostor. 

Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na adrese Obecní úřad Řepiště, se 

sídlem Mírová 178, 739 31 Řepiště. Obálka bude označena „Výpůjčka souborů 
místností 1 - ZUS - NEOTVÍRAT". 

Další informace budou v případě zájmu poskytnuty kontaktní osobou, Rostislavem 
Kožušníkem, starostou, e-mail: obec(Arepiste.eu, tel. 558 671 925, 724 178 654. 

V případě zájmu o prohlídku prostor kontaktujte rovněž kontaktní osobu. 
  

Zadavatel předložené nabídky nevrací. Uchazeč předkládá svou nabídku 

bezplatně, z předané nabídky nelze uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky.



2 

 

     Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky písemně na 
adresu Obecního úřadu Řepiště, Mírová 178, 739 32  Řepiště, tak, aby byly doručeny 
do 19.06.2024 do 10 hod.. Rada obce Řepiště bude o záměru výpůjčky rozhodovat 
dne 19.06.2024 od 15 hodin. 

     Zveřejnění záměru není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních 
předpisů ani veřejným příslibem, veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku či veřejnou 
nabídkou ve smyslu občanského zákoníku.   

     O vyhlášení záměru výpůjčky hmotné nemovité věci rozhodla Rada obce Řepiště 
svým usnesením č. R 36.2.10. dne 09.05.2024. 

V Řepištích dne 03.06.2024 

 

 

Rostislav Kožušník, v.r. 
starosta Obce Řepiště 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 03.06.2024 
Sejmuto dne: 
Razítko obce/podpis: „otisk razítka“ 
                                  Michaela Kusáková 
Evidenční číslo písemnosti: 38/2024 

 

Zájemci se mohou k tomuto záměru vyjádřit a předložit své nabídky písemně na 
adresu Obecního úřadu Řepiště, Mírová 178, 739 32 Řepiště, tak, aby byly doručeny 
do 19.06.2024 do 10 hod.. Rada obce Řepiště bude o záměru výpůjčky rozhodovat 
dne 19.06.2024 od 15 hodin. 

Zveřejnění záměru není veřejnou zakázkou ve smyslu příslušných právních 
předpisů ani veřejným příslibem, veřejnou soutěží o nejvhodnější nabídku či veřejnou 

nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. 

O vyhlášení záměru výpůjčky hmotné nemovité věci rozhodla Rada obce Řepiště 

svým usnesením č. R 36.2.10. dne 09.05.2024. 

V Řepištích dne 03.06.2024 

Rostislav Kožušník, v.r. 
starosta Obce Repiště 

Vyvěšeno dne: 03.06.2024 

Sejmuto dne: 

Razítko obce/podpis: „otisk razítka“ 

Michaela Kusáková 

Evidenční číslo písemnosti: 38/2024


		2024-06-03T14:01:50+0200
	Michaela Kusáková




